
UCHWAŁA NR 139/XXV/13
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123. poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Spółki z o.o. Wodociągi Podlaskie w Zaściankach przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, które weszły w życie na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy 
z dnia 7 czewca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, 
z 2012 r. poz. 951, poz. 1513), na okres od 1.07.2013 r. do 31.01.2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Bondarczuk

 

Id: 58A93FF6-3020-4599-A924-CB05E0C75152. Uchwalony Strona 1




